Pouso Alegre, 08 de Outubro de 2012.

Ofício Nº 569/2012

Prezado Senhor,

Através deste, encaminhamos a Vossa Senhoria em devolução o envelope anexo, contendo a documentação de habilitação da proponente ESQUADRA VIGILÂNCIA E SEGURANÇA ARMADA LTDA, referente ao Pregão Presencial nº. 18/2012, realizado na data de 08/08/2012, tendo por objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços contínuos de vigilância armada, em toda a área interna e externa do prédio desta Câmara Municipal.
Oportunamente apresento meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI

SECRETÁRIA GERAL

Ilmo. Sr.

Ronaldo Elias Nunes Pereira

Consultor de Vendas - DICOM
	Esquadra Vigilância e Segurança Armada Ltda.

PAGE